MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 040/2002 - G.P.

“Exonera, a pedido a Servidora ANA ROSA PORTO GUIMARÃES
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e com base no Artigo 40 da Lei nº 034/97,

 R E S O L V E :

I – E X O N E R A R  A PEDIDO, a partir de 07 de agosto de 2002, a servidora ANA ROSA PORTO GUIMARÃES, RG nº 6.681.235-9/SSP-PR, do cargo efetivo de Cozinheiro, lotada no Departamento de Ensino, da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, nomeada em 09 de fevereiro de 2002.

II – Declarar vagos com arrimo no artigo 39, inciso I, da Lei Municipal nº 034/97, o aludidos cargo.

IV – Esta Portaria, ressalvado o disposto no Inciso I, entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 07 de agosto de 2002.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000